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Ensto investoi Suomessa tuotantoon lähes 5 miljoonaa 
euroa – uusia työpaikkoja syntyy yli 40 

Kasvaneen kysynnän siivittämänä Ensto investoi Porvoon tehtailla uusiin 
tuotantolaitteisiin lähes 5 miljoonaa euroa. Investoinneillaan Ensto arvioi luovansa yli 40 
työpaikkaa tämän ja ensi vuoden aikana. Työpaikat sijoittuvat Porvooseen lähinnä 
pitkälle automatisoituun tuotantoon.  
 
Ensto on päättänyt investoida noin 2,5 miljoonaa euroa sähkölämmittimien tuotantolinjaan. 
Hankittava toinen tuotantolinja tukee kasvanutta kysyntää ja Enston asemaa markkinoilla. 
Laitteet saapuvat Porvooseen alkuvuodesta 2008, jolloin Porvooseen arvioidaan syntyvän yli 20 
uutta työpaikkaa.  
 
Ensto panostaa myös verkonrakennustarvikkeiden tehokkaaseen tuotantoon. Porvooseen 
hankitaan kolme uutta konetta, joilla valmistetaan alumiini- ja messinkikomponentteja ilmajohto- 
ja maakaapelitarvikkeisiin. Noin 2 miljoonan euron arvoiset laitteet räätälöidään Enstolle 
tuotannon tarpeiden mukaisesti. Tänä vuonna Porvooseen on luotu jo 20 uutta työpaikkaa 
verkonrakennustarvikkeiden tuotantoon. Tuotteiden loppukokoonpano tapahtuu Enston 
tuotantolaitoksilla Virossa ja Puolassa.  
 
Tuotantoinvestointien ohella Ensto on sijoittanut noin 2 miljoonaa euroa Porvoossa sijaitsevien 
toimitilojensa peruskorjaukseen. Investoinnin myötä lähes sata toimistotyöntekijää on saanut 
entistä toimivammat, nykyaikaiset työskentelytilat.  
 
Kysynnän kasvu vaikuttaa suotuisalta Enston markkina-alueilla. Enston tavoitteena on 
valmistautua nopeaankin kysynnän kasvuun asiakkaiden tyytyväisyyden varmistamiseksi. 
Seuraavien laiteinvestointien suunnittelu on jo aloitettu. 

 
 

Lisätietoja: 
 
Jukka Koskinen, toimitusjohtaja, Ensto Group, puh. 0204 76 2204 
 
 
Ensto-konserni: 
 
Ensto on sähköjärjestelmien ja -tarvikkeiden kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin 
erikoistunut kansainvälinen teollisuuskonserni ja perheyritys, jonka järjestelmät ja tuotteet ovat 
avainasemassa sähköenergian jakelussa ja jokapäiväisessä käytössä. Ne näkyvät kodin, julkisten 
tilojen ja elinkeinoelämän sähköasennuksissa, valaistusratkaisuissa ja erilaisissa huipputeknisissä 
säätö- ja valvontajärjestelmissä. 

Enstolaisia on noin 1400 Euroopassa ja Aasiassa - yhteensä 18 maassa. Liikevaihtoa Enstolla on noin 
210 milj. euroa. Ensto haluaa olla ammattimainen ja luotettava kumppani, joka tunnetaan alan 
innovatiivisena kehittäjänä. 


